
 

 

 
 
 

Písemná zpráva zadavatele 
podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

1. Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

 Název veřejné zakázky:   Nábytek pro ZČU 004 – 2014 
Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka zadávaná v rámci Dynamického nákupního 

systému na nábytek pro ZČU (Evidenční číslo v IS VZ: 376813) 

Identifikační údaje o zadavateli: Západočeská univerzita v Plzni 
     Univerzitní 2732/8, 306 14 Plzeň 
     IČ: 49777513 
Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele:   doc. PaedDr. Ilona Mauritzová, Ph.D., rektorka 
Pověřený pracovník zadavatele: Mgr. Martina Tonarová 
      

(dále jen „Zadavatel“) 
 
 

2. Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

Předmětem veřejné zakázky je nábytek pro potřeby ZČU, jehož přesný výčet včetně specifikace a 
požadovaného množství je uveden v přílohách návrhu kupní smlouvy, který tvoří Přílohu č. 1 výzvy 
k podání nabídek. 

Celková nabídková cena uchazeče, jemuž byla předmětná veřejná zakázka přidělena a s nímž byla 
uzavřena smlouva, činí 485.830,- Kč bez DPH. 

3. Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, uvedení 
části veřejné zakázky, jež má být plněna prostřednictvím subdodavatele 

Nabídka č.:  2 

Obchodní firma:  KOŘAN NÁBYTEK s.r.o. 

Právní forma:  společnost s ručením omezeným 

Sídlo:  Pěnkavova 16, 31703 Plzeň 

IČ:  64833542 



 

 

 

V souladu s ust. § 79 odst. 6 Zákona Zadavatel neprovedl hodnocení nabídky a rozhodl o výběru 
nejvhodnější nabídky podle § 81 odst. 2 Zákona. 

Dodavatel v nabídce neuvedl, že pro plnění veřejné zakázky předpokládá využití subdodavatelů. 

4. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

Nabídka č.: 1 

Obchodní firma: Dřevozpracující výrobní družstvo 

Právní forma:  družstvo 

Sídlo:  Stromořadní 1098, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou 

IČ:  00030520 

Nabídková cena:  654.310,- Kč bez DPH 

 

Nabídka č.:  2 

Obchodní firma:  KOŘAN NÁBYTEK s.r.o. 

Právní forma:  společnost s ručením omezeným 

Sídlo:  Pěnkavova 16, 31703 Plzeň 

IČ:  64833542 

Nabídková cena: 
  
 485.830,- Kč bez DPH 

5. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení, a odůvodnění 
jejich vyloučení 

 

Nabídka č.: 1 

Obchodní firma: Dřevozpracující výrobní družstvo 



 

 

Právní forma:  družstvo 

Sídlo:  Stromořadní 1098, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou 

IČ:  00030520 

 
Odůvodnění vyloučení:  

Dne 5. 9. 2014 Uchazeč Dřevozpracující výrobní družstvo podal svoji nabídku ve výše zmíněné veřejné 
zakázce v rámci zavedeného Dynamického nákupního systému na nábytek pro ZČU  (evidenční číslo  
v  IS VZ: 376813).  Podaná nabídka  sestávala z následujících souborů: 

- Priloha_c_1_Kupni_smlouva_Nabytek_004-2014.docx 
- VKD 12.8.2014.pdf 
- Kopie - Priloha_c_1_kupni_smlouvy_Budova_VC42_Technicka_specifikace.xlsx 
- Návrh smlouvy.pdf 
- č.prohl..pdf 
- cenová nabídka.pdf  

  
Součástí nabídky však nebyla Příloha č. 2 kupní smlouvy (soubor 
Priloha_c_2_kupni_smlouvy_Pozadavky_ nabytek_004-2014.pdf) ani Příloha č. 3 kupní smlouvy 
(soubor Priloha_c_3_kupni_smlouvy_DNS_nabytek_ nakresy.pdf), ačkoli je v závazném návrhu kupní 
smlouvy uvedeno, že tyto přílohy tvoří její nedílnou součást. Nabídka proto nesplňuje požadavky 
Zadavatele a vzhledem k tomu, že nemůže být již doplněna či pozměněna, musela být v souladu 
s ustanovením § 76 odst. 1 Zákona vyřazena. 
 

6. Důvod zrušení zadávacího řízení 

 Zadavatel nezrušil předmětné zadávací řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

 

V Plzni 29. 9. 2014 

 

 ……………………………………………………. 
 z pov. Mgr. Martina Tonarová; elektronicky podepsáno 
 Oddělení veřejných zakázek 
 Západočeská univerzita v Plzni 


		2014-09-29T10:15:25+0100
	Schvaluji tento dokument




